
国際ロータリー第２７９０地区

ロータリークラブ

会長・幹事 各位

平素より大変お世話になっております。

ロータリー財団管理委員エレクト 三木 明（姫路ロータリークラブ）様より、

ご案内がきましたので、以下転送いたします。

クラブにてご活用等下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

 
平素はロータリー財団に格別のご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。

2018-20年度RI理事で、副会長を務められたナイジェリアのインカ・ババロラさん

から「アフりカ平和コンサート」のご案内が届きましたのでお知らせ致します。

アフリカの豊かな文化にふれ、アフリカでの平和構築を支えるこの貴重な機会に

ぜひご参加頂けますことを願っております。

開催日時は、日本時間4月24日午前0：00～3：00です。

以下のリンクから登録とお支払がいができます。

https://www.paybills.ug/index.php/Africa-Peace-Concert.  
US50ドル以上のご寄付をお願いできればありがたく思います。

コンサートの収益は全額、ロータリーアフリカ平和基金（Rotary Africa Peace Fund）の

支援に充てられます。

皆様からの参加料のお支払いは、ロータリー財団への寄付として記録されます。

ただし、このご寄付はロータリー日本財団の税制優遇処置が受けられないことを

申し添えます。

クラブの皆さまにもぜひお声がけ頂き、お一人でも多くの方々のご参加を

お待ちしております。

地区幹事長 吉田理愛

＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋

国際ロータリー第2790地区

20-21年度 漆原ガバナー事務所

  事務局  竹井志麻子

  〒260-0042
  千葉市中央区椿森3-1-1-302
 Tel 043-284-2790
  fax 043-256-0008
  E-mail 20-21gov@rid2790.jp
＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋



ご支援ください 
アフリカ平和基金 

#APeaceConcert 
 

 

 

 

 

ロータリアン、ローターアクター、平和構築者の皆さまへ 

 
この度、初となるバーチャル・アフリカ平和コンサートが開催されることとなりまし

た。開催日時は、グリニッジ標準時間の4月23日（金）15:00～18:00です（日本時

間は24日午前0:00～3：00）。コンサートの主な目的は、アフリカの平和センターの

ための資金を集めることです。以下のリンクから登録と支払いを行うことができま

す：https://www.paybills.ug/index.php/Africa-Peace-Concert 

参加料は50米ドルからとなります。 

 
ロータリアンとローターアクターからの参加料のお支払いは、ロータリー財団へ

の寄付として記録されます。コンサートの収益は全額、ロータリーアフリカ平和

基金（Rotary Africa Peace Fund）の支援に充てられます。 

 

アフリカの豊かな文化にふれ、アフリカでの平和構築を支えるこの貴重な機会に

ご参加いただけますことを願っております。 

 

どうぞよろしくお願いいたします。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

インカ・ババロラ（Yinka Babalola） 

運営委員会代表 

 

Yinka Babalola 

Past Rotary International Vice President 

Email:  jkamuzze@gmail.com 

RSVP:   africapeaceconcert@gmail.com 

http://www.paybills.ug/index.php/Africa-Peace-Concert
mailto:jkamuzze@gmail.com
mailto:africapeaceconcert@gmail.com

